ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG PHÚ SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Phú Sơn, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về vi phạm

 trật tự xây dựng, đất đai, VSMT trên địa bàn phƣờng Phú Sơn

    Kính gửi:

                    - Các ông (bà) Trưởng khu phố;

                   - Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường.

Để thực hiện tốt công tác quản lý nhà nước về trật tự xây dựng công trình, quản

lý đất đai, VSMT trên địa bàn phường Phú Sơn theo quy định của pháp luật. UBND

phường Phú Sơn thông báo về việc tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị đối với tổ

chức, cá nhân vi phạm trong các lĩnh vực trật tự xây dựng, đất đai, VSMT…vv.

Đề nghị tất cả các tổ chức, cá nhân nếu phát hiện thấy các hành vi, vi phạm về

trật tự xây dựng, đất đai, vệ sinh môi trường trên địa bàn phường như: xây dựng công

trình trái phép, xây dựng công trình không có giấy phép, xây dựng công trình không

đúng giấy phép, xây dựng công trình vi phạm quy hoạch được duyệt; lấn, chiếm, sử

dụng đất sai quy định, vi phạm hành lang ATGT, vi phạm vệ sinh môi trường trong

xây dựng, sử dụng đất…vv;  đề nghị phản ánh, kiến nghị về UBND phường Phú Sơn.

*Mọi thông tin phản ánh, kiến nghị được gửi đến.

1. Cán bộ, công chức UBND phường Phú Sơn qua các số điện thoại:

- Ông Nguyễn Xuân Lâm, Chủ tịch UBND phường. Điện thoại: 0944.594.088.

- Ông Nguyễn Văn Lương- PCT UBND phường. Điện thoại: 0916.071.748.

- Ông Hà Văn Giang - Công chức  ĐC-XD phường. Điện thoại: 0975.577.036.

2. Gửi về Hòm thư góp ý về trật tự xây dựng UBND phường Phú Sơn hoặc bộ

phận nhận và trả kết quả hồ sơ Trụ sở UBND phường Phú Sơn.

Địa chỉ: Đường Lương Định Của, Khu phố 5, phường Phú Sơn, TX Bỉm Sơn, TH.

3. Gửi tới các Ông (bà) Trưởng khu phố trên địa bàn phường Phú Sơn.

Tất cả mọi thông tin của các quý cơ quan, cá nhân đều được UBND phường

Phú Sơn giữ bí mật theo đúng quy định.

Nhận được thông báo này yêu cầu công chức Văn hóa - Xã hội phường Phú

Sơn, các Ông (bà) Trưởng khu thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh để

mọi tổ chức, cá nhân được biết để kiến nghị, phản ánh trong quá trình quản lý trật

tự xây dựng, quản lý đất đai trên địa bàn phường./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, ĐC.

   CHỦ TỊCH

    Nguyễn Xuân Lâm

		lamnx.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T09:54:58+0700

		2023-02-24T14:13:21+0700

		2023-02-24T14:13:44+0700

		2023-02-24T14:16:45+0700